ДОГОВОР ДАРЕНИЯ ОРГТЕХНИКИ

________________________

_______________________________________

      (населенный пункт)

         (дата (прописью))

____________________________________, проживающий по адресу ________________________,

(ф.,и.,о.)

паспорт серии ______________________ № _________________, выдан “___” _________ 199 ___ г.,

______________________________________________________________________________________
 (кем выдан)

именуемый в дальнейшем “Даритель”, и _____________________________, проживающий по адресу

                  (ф.,и.,о.)

______________________________________________________________________________________,

паспорт серии ______________________ № _________________, выдан “___” _________ 199 ___ г.,

______________________________________________________________________________________,
 (кем выдан)

именуемый в дальнейшем “Одаряемый”, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Даритель обязуется передать в дар Одаряемому оргтехнику:

№
п/п
Наименование
Технические характеристики
Индивидуальные признаки (серийный номер и пр.)

2. Одаряемый в дар от Дарителя оргтехнику, указанную в п. 1 настоящего договора, принимает.

3. Принадлежность отчуждаемой по настоящему договору оргтехники Дарителю подтверждается ___________________________.

4. Даритель обязуется передать оргтехнику, указанную в п. 1 настоящего договора, в течение ______ дней со дня подписания настоящего договора.

5. Настоящий договор составлен в двух экземплярах по одному для каждой стороны.

Подписи сторон ____________________